Szallodai egységek szama (db)

Szdallodai egységek szama - 2022. januar

Szallodai egységek szama (db)

ORSZAGOS 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 VIDEK 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020| 2022/2021
5% 6 5 - 4 66,7% 80,0% - - - - - - - -
4% 148 171 90 141 95,3% 82,5% 156,7% 113 129 62 106 93,8% 82,2% 171,0%
3% 124 128 63 95 76,6% 74,2% 150,8% 106 107 53 76 71,7% 71,0% 143,4%
Osszes mindsitett 303 333 165 250 82,5% 75,1% 151,5% Osszes mindsitett 249 269 126 196 78,7% 72,9% 155,6%
Kategdria nélkuli 639 595 309 451 70,6% 75,8% 146,0% Kategoria nélkuli 487 454 237 354 72,7% 78,0% 149,4%
Minddsszesen 942 928 474 701 74,4% 75,5% 147,9% Minddsszesen 736 723 363 550 74,7% 76,1% 151,5%
Szallodai egységek szama (db) Szallodai egységek szama (db)
BUDAPEST 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 BALATON 2019 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020| 2022/2021
4% 35 42 28 35 100,0% 83,3% 125,0% 4* 18 24 8 16 88,9% 66,7% 200,0%
3* 18 21 10 19 105,6% 90,5% 190,0% 3* 30 29 9 16 53,3% 55,2% 177,8%
Osszes minGsitett 54 64 39 54 100,0% 84,4% 138,5% Osszes mindsitett 54 59 19 35 64,8% 59,3% 184,2%
Kategdria nélkuli 152 141 72 97 63,8% 68,8% 134,7% Kategoria nélkuli 58 54 15 44 75,9% 81,5% 293,3%
Minddsszesen 206 205 111 151 73,3% 73,7% 136,0% Minddsszesen 112 113 34 79 70,5% 69,9% 232,4%

1. Szobakapacitas - 2022. januar

Szallodai szobakapacitas (db)

Szallodai szobakapacitas (db)

ORSZAGOS 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 VIDEK 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020| 2022/2021
5% 1088 772 - 683 62,8% 88,5% - - - - -1- - -

4% 13 265 15 859 6 648 13 024 98,2% 82,1% 195,9% 8618 9986 3409 8272 96,0% 82,8% 242,7%
3% 8128 8202 3238 5925 72,9% 72,2% 183,0% 6526 6432 2436 4315 66,1% 67,1% 177,1%
Osszes mindsitett 23503 26344 10720 20153 85,7% 76,5% 188,0% Osszes mindsitett 16 905 18 516 6494 13791 81,6% 74,5% 212,4%
Kategdria nélkuli 32004 30092 15023 23425 73,2% 77,8% 155,9% Kategdria nélkuli 18 559 17 400 8689 14 441 77,8% 83,0% 166,2%
Minddsszesen 55 507 56436 25743 43 578 78,5% 77,2% 169,3% Minddsszesen 35464 35916 15183 28 232 79,6% 78,6% 185,9%
ebbél gyégy 5 655 5666 1434 4618 81,7% 81,5% 322,0% ebbél gyogy 4802 4813 - 3765 78,4% 78,2% =

Szallodai szobakapacitas (db) Szallodai szobakapacitas (db)

BUDAPEST 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 BALATON 2019 2020 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020| 2022/2021
5% - - - - - - - 5% - - - - - - -
4% 4647 5873 3239 4752 102,3% 80,9% 146,7% 4% 2196 2756 425 1958 89,2% 71,0% 460,7%
3* 1602 1770 802 1610 100,5% 91,0% 200,7% 3* 2174 2078 578 939 43,2% 45,2% 162,5%
Osszes mindsitett 6598 7 828 4226 6362 96,4% 81,3% 150,5% Osszes mindsitett 4883 5362 1042 3182 65,2% 59,3% 305,4%
Kategdria nélkuli 13 445 12 692 6334 8984 66,8% 70,8% 141,8% Kategoria nélkuli 3182 2911 946 2337 73,4% 80,3% 247,0%
Minddsszesen 20043 20520 10560 15 346 76,6% 74,8% 145,3% Minddsszesen 8 065 8273 1988 5519 68,4% 66,7% 277,6%
ebbél gyégy 853 853 - 853 100,0% 100,0% = ebbél gyogy 1879 1875 266 1568 83,4% 83,6% 589,5%




Vendégéjszakak (ezer)

2. Orszagos szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

3. Budapesti szallodai adatok

4. Balatoni szallodai adatok

Vendégéjszakak (ezer)

2019 202!_) . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021

januar janudr januar
1305 1451 118 793 60,7% 54,6% 669,2% 549 620 48 278 50,6% 44,8% 573,5% Osszesen 177 203 4,2 101 57,2% 49,8% 2436,2%
belfoldi 603 642 72 402 66,6% 62,6% 561,6% belfoldi 77 70 31 43 55,6% 61,3% 136,1% belfoldi 127 152 38 76 59,4% 49,8% 2000,6%
kilfoldi 702 810 47 391 55,7% 48,3% 833,1% kilfoldi 472 551 17 235 49,8% 42,7% 1379,8% kalfoldi 50 51 0,4 26 51,5% 49,9% 6816,5%

Szobafoglaltsag (%) Szobafoglaltsag (%) Szobafoglaltsag (%)

2019 202!_) . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021

januar janudr januar
44,1 47,2 11,9 33,6 -10,50 -13,62 21,70 53,7 57,6 11,8 35,6 -18,1] -22,0 23,8 Osszesen 36,1 40,2 4,9 29,7 -6,4 -10,5| 24,8
5% 45,9 - - 41,9 -4,00 - - 5% - - - - - - - 5% - - - - - - -
4* 52,9 54,9 13,5 38,0 -14,90 -16,88 24,50 4* 59,9 62,3 11,9 36,5 -23,4] -25,8 24,6 4% 50,2 52,2 8,4 37,7 -12,5 -14,5] 29,3
3* 39,4 45,6 14,9 34,7 -4,70 -10,87 19,80 3* 49,7 59,2 18,3 37,7 -12,0 =215 19,4 3* 27,4 29,0 0,9 26,9/ -0,5 -2,1 26,0
|eysey 53,4 56,2 7,7 42,0 -11,40] -14,20 34,30 |eysey 55,2 - - 45,5 9,7 = = |evsey 51,6 52,3 2,3 36,8 -14,8] e 34,5
2019 202!_) . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021

januar janudr januar
19328 21497 15478 25791 133,4%| 120,0% 166,6%| 22000 24 880 16 197 28594 130% 114,9% 177% Osszesen 16 083 18172 15737 27592 172% 151,8%| 175%
5% 43102 - - 55552 128,9%| - - 5% - - - - - - - 5% - - - - - - -
4* 19241 22444 15 890 27477 142,8%| 122,4% 172,9%| 4* 18163 21660 11718 26 946 148% 124,4% 230% 4% 18 207 21500 29305 29621 163% 137,8% 101%
3* 12788 14768 14 635 16 755 131,0%) 113,5% 114,5% 3* 12 365 15852 9321 16176 131% 102,0% 174% 3* 10410 12 689 15988 15357 148% 121,0%) 96%
Lgyégy 18 144 20620 13073 28 788 158,7%)| 139,6% 220,2% Lgyégy 20871 - - 28 567 137% - - Eydgy 14 533 18 293 3622 25 986 179% - 717%

Brutté REVPAR (HUF) Brutté REVPAR (HUF) Brutté REVPAR (HUF)

2019 202!_) . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021

januar janudr januar
8518 10148 1847 8 674 101,8% 85,5% 469,6% 11823 14 306 1917 10 194 86%| 71,3% 532% Osszesen 5805 7 346 764 8206 141% 111,7% 1074%
5% 19799 - - 23293 117,6%) - - 5% - - - - - - - 5% - - - - - - -
4* 10174 12303 2153 10435 102,6%| 84,8% 484,7% 4* 10876 13 505 1391 9845 91%)| 72,9% 708% 4% 9130 11223 2469 11172 122% 99,5% 452%
3* 5039 6710 2174 5808 115,3% 86,6% 267,2% 3* 6150 9420 1705 6103 99%| 64,8% 358% 3* 2851 3725 149 4127 145% 110,8%) 2770%
Lgyégy 9 696 11 640 1001 12 079 124,6%)| 103,8% 1206,7% Lgyégy 11514 - - 13 003 113% - - Eydgy 7 496 9222 83 9569 128% - 11529%
2019 202!_) . 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019 | 2022/2020 | 2022/2021 2019 2020_ . 2021 2022 2022/2019| 2022/2020 | 2022/2021

januar janudr januar
15 850 18212 - 15659 98,8% 86,0% - 19538 22818 - 15998 82%) 70,1% - Osszesen 13053 15963 - 16 056 123% 100,6%| -
5% 37887 - - 41239 108,8%| - - 5% - - - - - - - 5% - - - - - - -
4* 20007 23473 - 19729 98,6% 84,1% - 4* 17 239 23188 - 17 055 99%| 73,5% - 4% 21149 24823 - 21514 102% 86,7% -
3* 9353 12215 - 10 846 116,0%| 88,8% - 3* 9445 13 660 - 8024 85%) 58,7% - 3* 5410 7 444 - 9381 173% 126,0%| -
|eysey 20942 24786 - 23875 114,0% 96,3% e |eysey 22 860 - - 24256 106% = e |evsey 18 595 - - 21160 114% e =




5. Régios szallodai adatok 6. Gyogyszallodak adatai

Vendégéjszakak szama (ezer) Orszagos vendégéjszakak szama (eze

Szdlloda bsszesen 2019 2021 2022 5022/2019 | 2022/2021 Bz o sssasiieszes 2019 2021 2022 2022/2019 | 2022/2021 Gybgyszélloda 2019 20212022 |55 /5019 2022/2021
januar vendégéjszakabol januar januar
Budapest-K6zép-Dunavidéki 616 58 335 54,4% 578,6% Budapest-Kézép-Dunavidéki 47,2% 48,9% 42,2% -4,9 -6,6! dsszesen 172 - 116 67,4%| -
Eszak-Magyarorszagi 104 6 76 72,7% 1299,1%| Eszak-Magyarorszagi 8,0% 4,9% 9,6% 1,6 4,6 belfoldi 92 - 67 73,2%| -
Eszak-Alféldi 98 11 64 65,2%| 559,1% Eszak-Alfsldi 7,5% 9,6% 8,0% 0,5 -1,6 kilfoldi 80 - 49 60,7%| =
Tisza-tavi 6 1 5 83,4%| 344,5%| Tisza-tavi 0,5% 1,2% 0,6% 0,2 -0,6
Dél-Alfoldi 81 13 61 75,0%|  480,5% DEl-AlfoIdi 6,2% 10,6% 7,6% 15 -3,0 Régi6s vendégéjszakak szama (ezer)
Kozép. Efunantull 43 9 26 61,3% 282,1% Kozép I?unantull 3,3% 7,9% 3,3% 0,0 -4,5 Gydayszdlioda 2019 .ZIJZ% 2022 2022/2019] 2022/2021
Balatoni 177 4 101 57,2% 2436,2%) Balatoni 13,6% 3,5% 12,8% -0,8 9,3 januar
Dél-Dunantuli 39 4 27 68,0%| 713,9% Dél-Dunantali 3,0% 3,2% 3,4% 0,4 0,2 Budapest-Kozép-Dunavidéki 28 - 22 78,4%| -
Nyugat-Dunantuli 141 12 99 69,8%| 814,0% Nyugat-Dunantuli 10,8% 10,2% 12,4% 1,6 2,2 Eszak-Magyarorszagi 18 - 11 59,9%| -
Eszak-Alfoldi 32 - 17 53,6%| =
Szobafoglaltsag (%) Tisza-tavi R R R - -
Szélloda dsszesen 2019 2021 2022 5022/2019 | 2022/2021 Del-Alfoldi 12 ) ) i 7
januar K6zép-Dunantali - - - - -
Budapest-K6zép-Dunavidéki 52,4 12,5 36,2 -16,2] 23,7 Balatoni 54 - 36 65,6%| -
Eszak-Magyarorszagi 41,4 11,7 37,0 -4,4. 25,3 Dél-Dunantuli - - - - -
Eszak-Alféldi 38,5 12,4 31,3 -7,2 18,9 Nyugat-Dunantdli 24 - 21 85,5%| =
Tisza-tavi 36,6 31,8 31,4 -5,2| -0,4
Dél-Alfoldi 378 157 34,6 3,2 189 Szobafoglaltsag (%)
Kozep—D.unantull 38,5 14,3 25,5 -13,0 11,2 Gydayszdlioda 2019 .ZIJZ% 2022 2022/2019] 2022/2021
Balatoni 36,1 4,9 29,7 -6,4 24,8 januar
Dél-Dunantuli 29,7 8,2 26,8 -2,9| 18,6 Budapest-K6zép-Dunavidéki 55,2 - 44,8 -10,4/ -
Nyugat-Dunantuli 41,6 10,6 33,8 -7,8! 23,2 Eszak-Magyarorszagi 56,2 - 51,0 -5,2] -
Eszak-Alfoldi 50,6 8,8 32,1 -18,5 ZEIE
Brutté atlagar (HUF) Tisza-tavi - R R - -
Szdlloda ésszesen 2019 2021 20221 3022/2019 | 2022/2021 Dél-Alfoldi 545 i i i .
januar K6zép-Dunantuli - - - - -
Budapest-Kézép-Dunavidéki 21707 16337 27757 127,9% 169,9% Balatoni 51,6 2,3 36,8 -14,8) 34,5
Eszak-Magyarorszagi 19 468 14 033 30 706 157,7% 218,8% Dél-Dunantuli - - - -
Eszak-Alféldi 14550 12 696 18 265 125,5% 143,9% Nyugat-Dunantdli 59,8 - 54,9 -4,9 =
Tisza-tavi 17 960 9641 21168 117,9% 219,6%|
Dél-Alfoldi 16517 14467  20807|  126,0%|  143,8% Brutté atlagar (HUF)
Kozep—D.u nantali 19735 16514 23261 117,9% 140,9% Gydayszdlioda 2019 .ZIJZ% 2022 2022/2019] 2022/2021
Balatoni 16 083 15737 27592 171,6%)| 175,3%)| januar
Dél-Dunéntdli 16 000 13224 22011 137,6% 166,4% Budapest-Kézép-Dunavidéki 20213 - 27 889 138,0% =
Nyugat-Dunantuli 17 454 16 302 23515 134,7% 144,2% Eszak-Magyarorszagi 18 105 - 25944 143,3% -
Eszak-Alféldi 14674 13183 22946 156,4% 174,1%
Brutté REVPAR (HUF) Tisza-tavi - - R 4 g
Szdlloda Gsszesen 2019 2021 20221 5022/2019 | 2022/2021 Deél-Alfoldi 13316 ) ) i i
januar Kézép-Dundntali - - - - -
Budapest-Kézép-Dunavidéki 11373 2036 10039 88,3%| 493,1%| Balatoni 14533 3622 25986 178,8% 717,4%
Eszak-Magyarorszagi 8065 1641 11 350 140,7% 691,7%| Dél-Dunéntali - - - -|
Eszak-Alfoldi 5595 1571 5709 102,0% 363,4%| Nyugat-Dunantali 31220 - 43 053 137,9% -
Tisza-tavi 6574 3066 6644 101,1% 216,7%|
Dél-Alfoldi 6246 2271 7190, 1151%|  316,6% REVPAR (HUF) (Bruttd)
KOZED-D.u nantali 7593 2369 5931 78,1%| 250,4%| Gyéagyszdlloda 2019 .2022!. 2022 2022/2019] 2022/2021
Balatoni 5 805 764 8206 141,4%| 1074,1% januar
Dél-Dunéntuli 4754 1088 5894 124,0% 541,7%| Budapest-Kézép-Dunavidéki 11166 - 12508 112,0% -
Nyugat-Dunantali 7262 1730 7 944 109,4% 459,2%| Eszak-Magyarorszagi 10175 - 13234 130,1% -
Eszak-Alfoldi 7421 1165 7 366 99,3% 632,3%
Brutt6 TREVPAR (HUF) Tisza-tavi - - - i i
Szélloda dsszesen 2019 2021 2022 5022/2019 | 2022/2021 Del-Alfoldi 7257 ) ) i 7
januar K6zép-Dunantuli - - - - -
Budapest-Kézép-Dunavidéki 19 095 - 16 220 84,9% - Balatoni 7 496 83 9569 127,6%| 11528,9%
Eszak-Magyarorszagi 16 313 - 21444 131,5% - Dél-Dunantuli - - - - -
Eszak-Alféldi 11820 - 12132 102,6% = Nyugat-Dunantdli 18 671 - 23 640 126,6% =
Tisza-tavi 8930 - 11261 126,1% -
Dél-Alfoldi 12 622 - 15 085 119,5% =
Kozép-Dunantuli 13337 - 10 654 79,9% -
Balatoni 13053 - 16 056 123,0% =
Dél-Dunéntuli 10786 - 11672 108,2% -
Nyugat-Dunantali 15 369 - 16 171 105,2% -]




7. A szallodak vendégforgalma orszagok szerint (2022. januar TOP 10 alapjan felallitott sorrend)
vendégéjszakak szama (ezerben)

Orszégos A R R R 2022/2019  2022/2021 Budapest 2022/2019  2022/2021
2019. januar 2021. januar 2022. januar 2019. januar 2021. januar 2022. januar
Oroszorszag 89,8% 10555,9% Oroszorszag 101,3% 12965,9%
Romania 49 52 36 73% 700% Franciaorszag 28 1,0 15 55% 1467%
Németorszag 61 8,5 29 48% 345% Ukrajna 12 0,3 15 117% 4945%
Ausztria 49 3,4 27 54% 785% Németorszag 28 1,8 13 46% 722%
Ukrajna 26 1.1 26 102% 2416% Romania 17 2,0 12 71% 602%
Szlovakia 20 1,2 20 99% 1677% Egyesiilt Kiralysag 50 1,0 12 23% 1177%
Csehorszag 28 1,2 18 63% 1442% Olaszorszag 39 0,7 1 28% 1555%
Franciaorszag 31 24 17 57% 742% Szerbia 4 0,2 8 180% 3818%
Olaszorszag 44 2,5 15 33% 587% Ausztria 10 0,7 8 78% 1072%
Egyesiilt Kiralysag 53 1,6 13 25% 833% Spanyolorszag 17 0,4 7 43% 1987%
Feltdrekvé piac : vtlendégéjszakék s.zém'a (ezerben) .' B . Feltorekvé piac - : 'vendégéjszakék széma'(ezerben) : 202272019 [ 2022/2021
2019. januar 2021. januar 2022. januar Budapest 2019. januar 2021. januar 2022. jan
Oroszorszag 57 0,5 51 89,8% 10555,9% Oroszorszag 38 0,3 38 101,3% 12965,9%
Kina 16 0,3 2 10% 502% Kina 13 0,1 1,4 10% 1472%
India 4 0,1 1 16% 454% India 4 0,1 0,5 14% 453%
Brazilia 3 0,1 1 21% 590% Brazilia 3 0,1 0,6 20% 569%

vendégéjszakak szama (ezerben)

Balaton

vendégéjszakak szama (ezerben)

2019. januar

2021. januar

2022. januar

2022/2019

2022/2021

Orszégos . = - = . - 2022/2019 2022/2021
2019. januar 2021. januar 2022. januar
Izrael 29 0,2 6 20,9% 3353,3%
Koreai Koztarsasag 22 2,4 8 34% 317%
Japan 6 1,8 1 18% 60%
Azsia 6sszesen 92 55 22 24% 400%
EU Gsszesen 436 34,2 240 55% 703%
Eurépa 6sszesen 570 39,0 356 62% 911%
Szomszédos orszégok : vt{endege]szakak s-zam’a (ezerben) - 2022/2019  2022/2021
2019. januar 2021. januar 2022. januar
Ausztria 49 3,4 27 54,3% 784,9%
Romania 49 5,2 36 73% 700%
Szlovakia 20 1,2 20 99% 1677%
Ukrajna 26 1,1 26 102% 2416%
Szerbia 1 0,5 13 117% 2483%
Horvatorszag 6 0,4 8 135% 1752%
Szlovénia 2 0,9 3 116% 309%

Oroszorszag
Ausztria
Szlovakia
Németorszag
Ukrajna
Csehorszag
Romania
Svajc
Olaszorszag
Horvatorszag

131 0,063
11,8 0,207
3,6 0,015
9,7 0,012
21 -

1.9 0,003
0,7 0,012
09 0,012
0,6 0,012
0,5 -

7,4
5,0
33
2,6
2,3
1,1
0,8
0,4
0,3
0,3

56,3%
42%
92%
27%

112%
57%
115%
41%
55%
49%

11711,1%
2406,8%
21873,3%
21975,0%

36700,0%
6683,3%
2925,0%
2841,7%

Romania

Ausztria
Németorszag
Szlovakia
Csehorszag
Oroszorszag
Ukrajna

Szerbia

Koreai Koztarsasag
Olaszorszag

vendégéjszakak szama (ezerben)

2019. januar

2021. januar

32 3,2
39 2,7
32 6,7
15 0,8
22 0,8
19 0,2
13 0,8
7 03
3 13
5 1,8

2022. januar
24
19
16

13
13
12

2022/2019

73,8%
48%
50%
97%
62%
67%
88%
77%

133%
78%

2022/2021

761,9%
707%
243%

1709%

1724%

6781%

1473%

1630%
312%
204%




9. Szallodak bevételei (millié Ft)

JANUAR

Orszagos brutté bevételek 2022 2022/2019  2022/2020 2022/2021
Osszes bevétel 26935 31406 2533 20878 77,5% 66,5% 824,3%
szobaarbevétel 14 410 17 467 1435 11566 80,3% 66,2% 806,0%
vendéglatasbol szdrmazé bevétel 7109 8157 601 4739 66,7% 58,1% 788,6%
egyéb szolgaltatasbol és reggelibSl szarmazé bevétel 5417 5782 498 4573 84,4% 79,1% 918,8%
Budapesti brutté bevételek 2019 2020 2021 2022 2022/2019  2022/2020 2022/2021
osszes bevétel 11 970 14 502 - 7543 63,0% 52,0% -
szobaarbevétel 7234 9083 - 4 806 66,4% 52,9% -
vendéglatasbol szdrmazé bevétel 2492 3014 - 1250 50,2% 41,5% -
egyéb szolgaltatasbol és reggelibdl szarmazo bevétel 2245 2405 - 1486 66,2% 61,8% -
Balatoni brutto6 bevételek 2019 2020 2021 2022 2022/2019  2022/2020 2022/2021
osszes bevétel 3242 4006 - 2688 82,9% 67,1% -
szobaarbevétel 1420 1826 - 1374 96,8% 75,2% -
vendéglatasbol szdrmazé bevétel 968 1257 - 721 74,5% 57,4% -
egyéb szolgaltatasbol és reggelibSl szarmazé bevétel 854 922 - 593 69,4% 64,3% -
Vidéki brutté bevételek 2019 2020 2021 2022 2022/2019  2022/2020 2022/2021
Osszes bevétel 14 965 16 905 - 13336 89,1% 78,9% -
szobaarbevétel 7176 8384 - 6760 94,2% 80,6% -
vendéglatasbol szdrmazé bevétel 4617 5143 - 3489 75,6% 67,8% -
egyéb szolgaltatasbol és reggelibdl szarmazo bevétel 3172 3377 - 3087 97,3% 91,4% -

10. Euro kozéparfolyam

2019 2020 2021 2022 2022/2019 2022/2020 2022/2021

januar 320,0 334,3 359,1 358,7 12,1% 107,3% 99,9%

februar 3 -

madrcius 3 -

aprilis - -

majus B -

junius - -

julius B -

augusztus - 3

szeptember B -

oktéber 3 -

november 3 -

december - -

atlag 320,0 334,3 359,1 358,7 112,1% 107,3% 99,9%




2019

11. Orszagosan a szdllodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2020
januar

2021

2022

2022/2019

2022/2020

2022/2021

1091 157 2138204

48 828

1409 744

129,2%

65,9%

2887,2%

Szallodak belfoldi brutto szallasdij arbevétele (ezer Ft)
SZEP kértya bevétel / Osszes belfoldi brutté széllasdij bevétel (%)

11.1. Budapesti szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint
2019 2020 2021 2022

2022/2019 2022/2020

januar

2022. januar
5316 099
26,5%

2022/2021

32300 72 386 - 54 623 169,1% 75,5%

Budapesti szallodak belfoldi bruttd széllasdij arbevétele (ezer Ft)
Budapesti szallodak SZEP kartya bevétele / Budapesti szallodak belféldi bruttd szallasdij bevétel (%)

11.2. Balatoni szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint

2019

2020
januar

2021

2022

2022/2019

2022/2020

2022. januar

593 665
9,2%

2022/2021

286 412 588 975

315548

110,2%

53,6%

Balatoni szalloddk belfoldi bruttd szallasdij arbevétele (ezer Ft)
Balatoni szallodak SZEP kartya bevétele / Balatoni szallodak belféldi brutté széllasdij bevétel (%)

11.3. Vidéki szallodakban bevaltott Széchenyi Pihendkartya értéke, ezer forint
2019 2020 2021 2022

2022/2019 2022/2020

januar

2022. januar

1034317
30,5%

2022/2021

1058 857 2065 818 - 1355121 128,0% 65,6%

Vidéki szallodak belféldi brutto szallasdij arbevétele (ezer Ft)
Vidéki szallodak SZEP kartya bevétele / Vidéki szallodak belféldi bruttd szallasdij bevétel (%)

2022. januar

4722434
28,7%




12. Vendégéjszakak kontinensenkénti megoszlasa

2019. januar

2021. januar

2022. januar

osszes szallodai
vendégéj (ezerben)

1305

Részesedés orszagos

118

Részesedés orszagos

793

Részesedés orszagos

vendégéjbal vendégéjbal vendégéjbal
belfold 603 46,2% 72 60,4% 402 50,7%
kalfold 702 53,8% 47 39,6% 391 49,3%

Részesedés orszagos
kiilféldi vendégéjbal

Részesedés orszagos
kiilféldi vendégéjbal

Részesedés orszagos
kiilféldi vendégéjbdl

Eurépa 567 80,8% 39,0 83,2% 356 91,0%
Azsia 91 13,0% 5,5 11,7% 22 5,6%
Amerika 32 4,6% 2,0 4,3% 11 2,9%
Ausztrélia és Oceania 5 0,7% 0,1 0,2% 0,6 0,1%
Afrika 3 0,4% 0,4 0,8% 1,5 0,4%




13. VENGEGFORGALOM

.. , . 2019 2021 2022
KULFOLDI VENDEGE)J (ezerben) janudr 2022/2019 | 2022/2021
Mindésszesen szallastipus 780 59 447 57,3% 755,5%
Szalloda 6sszesen 700 47 391 55,9% 833,1%
Panzio 26 5 20 74,3% 416,3%
Udiilshaztelep (2019-ig iidiil6haz) 5 1,0 2 34,9% 168,7%
Kemping 5 0,3 4 74,1% 1441,5%
Kozosségi szallashely (Turistaszallé+Ifjusagi szalld) 44 6 31 70,7% 491,1%

.. z, o 2019 2021 2022
BELFOLDI VENDEGEJ (ezerben) januar 2022/2019 | 2022/2021
Mindésszesen szallastipus 743 115 504 67,7% 438,0%
Szalloda 6sszesen 606 72 402 66,3% 561,6%
Panzié 80 29 57 71,3% 198,0%
Udiiléhaztelep (2019-ig iidiiléhaz) 24 1,4 19 80,0% 1345,1%
Kemping 3 0,3 2 77,5% 760,2%
Koz6sségi szallashely (Turistaszallé+Ifjusagi szallo) 32 13 23 71,4% 174,1%

.. . 2019 2021 2022
OSSZES VENDEGE) (ezerben) janudr 2022/2019 | 2022/2021
Mindésszesen szallastipus 1523 174 951 62,4% 545,9%
Szalloda 6sszesen 1305 118 793 60,7% 669,2%
Panzio 106 33 76 72,0% 228,7%
Udﬁlﬁha’ztelep (2019-ig idiilGhaz) 28 2,4 20 72,5% 864,3%
Kemping 8 0,5 7 92,3% 1353,4%
Kozosségi szallashely (Turistaszallé+Ifjusagi szallo) 75 19 54 71,0% 277,2%




Szallodak belféldi bruttd szallasdij arbevétele (millié Ft)

14. SZALLASDIJ BEVETELEK

2019 2020_ , 2021 2022 2022/2019]2022/2020] 2022/2021
januar
Orszagos 5729 6525 613 5316 93% 81% 867%
Budapest 810 896 - 594 73% 66% -
Balaton 984 1294 - 1034 105% 80% -
Vidék 4919 5629 - 4722 96% 84% -

Szallodak kiilféldi brutté szallasdij arbevétele (millié Ft)

2019

2020

2021

2022

. , 2022/2019]2022/2020] 2022/2021
januar
Orszagos 8 680 10 942 822 6249 72% 57% 761%
Budapest 6 424 8 186 - 4212 66% 51% -
Balaton 436 532 - 340 78% 64% -
Vidék 2 256 2756 - 2037 90% 74% -

Szallodak bruttd dsszes szallasdij arbevétele (millio Ft)

2019 2020_ , 2021 2022 2022/2019]2022/2020] 2022/2021
januar
Orszagos 14 410 17 467 1435 11 566 80% 66% 806%
Budapest 7234 9083 - 4 806 66% 53% -
Balaton 1420 1826 - 1374 97% 75% -
Vidék 7176 8384 - 6760 94% 81% -




